"I.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 01

CONSULTA PARA ESCOLHA DE RElTOR E VICE-REITORDA UFRB 2015 - 2019

, g
A Comissão Especial responsável pela consulta para escolha de Reitor e Vice-Reitor da

Universidade federal do Recôncavo da Bahia, no uso de suas atribuições, torna pública

e estabelece a retificação' do EDITAL DE CONSULTA PARA ESCOLHA DE

. '·-REITOR E VICE-REITOR DA UFRB - 2015 - 2019, no item a seguir descrito,

..mantendo inalterados os demais itens do edital.

Onde se lê:

'Art. 8° - O ato de inscrição dos candidatos efetivar-se-á mediante oficio encaminhado à

Comissão Especial.

Parágrafo 1° - A solicitação de inscrição deverá ser acompanhada de resumo do

Curriculum Vitae e síntese da proposta de trabalho .

.Leia-se:

Art, 8° - Para inscrição os candidatos ·devem associar-se compondo chapas com

nidicação precisa do cargo pleiteado.

Parágrafo Único .: O ato de inscrição dos candidatos efetivar-se-á mediante oficio

encaminhado à Comissão Especial acompanhado de resumo do Curriculum Vitae dos

componentes da chapa e da síntese da proposta de trabalho.

Cruz das Almas;24 de março de 2015 .

. 'A Comissão Especial

$i~'~~~
ff1~. $